

Or.II.0003.15.2020

PANI EWA KĘPA
Radna
MAJKÓW

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 24.07.2020 r. Wójt Gminy Skarżysko Kościelne informuje:

1. Sprawa dojazdu do drogi wojewódzkiej od strony Majkowa (ul. Św. Anny).

Na przedmiotowej drodze Gmina zamontowała znak B-36 „zakaz zatrzymywania się”, który oznacza zakaz zatrzymania pojazdu. Jeszcze raz podkreślamy, że przestrzeganie oznakowania należy do uczestników ruchu drogowego i wynika z przepisów prawa. Proponujemy zwrócić się do Zarządu Ogródków Działkowych z prośbą o zobowiązanie działkowców do przestrzegania oznakowania.

2. Sprawa wykoszenia traw na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką w Majkowie.

Gmina zwróciła się z interwencją do zarządcy drogi wojewódzkiej o wykoszenie terenu będącego w jego kompetencji.

3. Sprawa odnowienia lub wymiany witacza przy drodze wojewódzkiej.

Przedmiotowa sprawa została zlecona firmie poligraficznej, która do końca miesiąca sierpnia powinna wykonać niezbędne prace związane z odnowieniem witacza.

4. Sprawa wykoszenia dróg – numery ewidencyjne działek: 215, 40.

Gmina w najbliższym czasie wykosi w/w drogi. Należy zaznaczyć, że zarastanie ciągu drogi jest spowodowane brakiem jakiegokolwiek ruchu kołowego lub pieszego.

5. Sprawa remontu skateparku w Rodzinnym Centrum Kultury i Wypoczynku „Nad Żarnówką”.

W ramach funduszu sołectkiego zadania 1 Rodzinne Centrum Kultury i Wypoczynku nad Żarnówką – odbudowa skateparku, w funduszu sołectkim przeznaczona jest kwota 30.000 zł. Po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 tys. euro, koszt wykonania odbudowy skateparku przekraczał środki przeznaczone na ten cel w funduszu sołectkim, dlatego zostało ono unieważnione. Aby móc ponownie zamieścić na stronie BIP zapytanie ofertowe dotyczące realizacji tego przedsięwzięcia, środki przezna-

czony na ten cel muszą zostać zwiększone. W nawiązaniu do rozmów z sołtysem sołectwa Majków i Dyrektorem Szkoły w Majkowie, środki na ten cel można zwiększyć dokonując zmian (przesunięć) między istniejącymi przedsięwzięciami w funduszu sołeckim, podejmując stosowną uchwałę podczas zebrania wiejskiego sołectwa. Można także wpłacić darowiznę z przeznaczeniem na ten cel.

W związku z powyższym jeśli środki na zadanie pt. Rodzinne Centrum Kultury i Wypoczynku nad Żarnówką – odbudowa skateparku zostaną zwiększone, Gmina ponownie zamieści na stronie BIP zapytanie ofertowe w tej sprawie, a termin jego wykonania uzależniony jest zarówno od terminu zwiększenia środków przeznaczonych na realizację tego zadania, terminu sesji Rady Gminy, która musi zatwierdzić te zmiany, jak i terminu wykonania przez firmę która zaoferuje najniższą cenę.

6. Dotyczy zabezpieczenia środków na generalny remont mostu na Rzece Żarnówce – droga powiatowa nr 0576T.

Wnioski do budżetu Gminy na rok kolejny można składać corocznie w terminie do 30 września każdego roku. Mogą to zrobić również Radni. Podczas opracowywania projektu budżetu na 2021 rok zostaną w nim ujęte wszystkie najważniejsze zadania w granicach posiadanych środków. W chwili obecnej nie wyklucza się możliwości dofinansowania w/w zadania.

7. Sprawa wykonania rowów odwadniających w sołectwie Majków – droga nr 269.

Wykonanie projektu odwodnienia drogi nr 269 zlecono kompleksowo projektantowi, który jeszcze w ubiegłym roku wystąpił o pozwolenie wodnoprawne do Wód Polskich. Do chwili obecnej takie pozwolenie nie zostało dostarczone. Po uzyskaniu szczegółowych informacji od projektanta, odpowiedź na interpelację zostanie uzupełniona.

z up. Wójta
mgr Monika Mączyńska
SEKRETARZ GMINY